570

subditi polanski fuerum

Super Citationem Literarum Casimiri Branscei tenoris talis: Franciscus Joannes in seculo
Alexandri Lepnowolski Branscei capiteanus sibi fili Joanni sicuti Mattheo Skrzyplu
owski de Skrzyplu heredi ex omnibus bonis tuis vigore regis et ipsa qua hae in
pura fungemur Capitean auctoritate mandamus ut in iudicijs vigore Constitutionis
in Comitijs Warsawien sub tempore Gnalis motionis bellicae sancitae et laudo Comitis huius
Branscei approbatae feni secunda post datam presentis Citationis pura celebratis
personali et peremptorie compareas ad Instantiam Instigatoris Iudicij huius et ipsius de
latore Labonni Bartholomei sicuti Alberti Lynda Subditi sicuti Bartholomei Po
planski qui te cum eiusdem Domini sui assistentia et auctoritate inherendo
Constitutioni Anni millefimo Sexcentesimo Vigesimo Termini sub tempore motu
Generalis bellicae in Comitijs Warsawien Laudatis quo tempore summa pax et
tranquillitas observanda est Citat idem quia tu eidem Actori vulnera offa Ca
sime Branscei monstrata Iniqua parvis potest taceat vel prout Iudicis
decerat in talibus et inflicti per quod securitatem domesticam violasti
occidit per te nomine sancitae succubisti ad quas super te et bonis
tuis omnibus decernend una cum solutione qd datur vulnerum Citatis Iuris
itaqz sis Terminum attentatus et responsurus Datum in Curia Regia Branscei
feni secunda Ante festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae pro Anno
Domini millefimo Sexcentesimo Quingagesimo Primo. Cuius quidem Citatis
pensis Comiti sigillatam Ministerialis Regni Gntis Prudis Joannes Diehaqz
ab una Ambeyra septimana in bonis Skrzyplu Citati proprijs persuisse re
cognovit Memoratus Actor supra nominatum Citatum ad officio presentis Casimiri
Capitean Branscei per annum Regni Gntis sicuti Benedictum Trofenski
iurice clamatum et non comparen in loco suo pro toto hoc regestri Ordine ac
admissionne officij presentis Iudicij condempnavit. Et officium presentis Casimiri
Capite Branscei visa et considerata citati clamata et non comparen contumacia
et temeritate iuri Communi et partis Actores affectum ac Contem Citationem inhe
rendo sup qd dicitur Citato et bonis eius omnibus solutionem taxat vulnerum
decerat sub pena Damnis Secreti presentis vijon.

CHODOR

LUCRUM

Super Citationem Literarum Casimiri Branscei tenoris talis: Franciscus Joannes in
Alexandri Lepnowolski Branscei capiteanus sibi fili Martino filio Stanislai
firmoch de persona bonis tuis omnibus Vigore Regis et ipsa Capitean auctoritate
mandamus ut in iudicijs vigore Constitutionis Anni millefimo Sexcentesimo Vigesimo
Termini in Comitijs Warsawien sub tempore motu Gnalis bellicae sancitae feni
secunda post datam presentis Citationis in Curia Regia Branscei celebratis
personali et peremptorie compareas ad Instantiam Instigatoris Iudicij huius et ipsius
de latore sicuti Adamo de Joanne Chodor qui te inherendo presentis Constitutioni
Anni millefimo Sexcentesimo Vigesimo Termini sub tempore motu generalis bellicae.